PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений

в постановление главы

города Снежинска от 07.05.2009
№ 612 « О  тарифах на услуги,

оказываемые МП «Городской рынок»

В целях поддержки пенсионеров – садоводов, огородников, более полного удовлетворения потребности населения в качественных  продуктах питания, руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 1 постановления главы города Снежинска                от 07.05.2009 № 612 «О тарифах на услуги, оказываемые МП «Городской рынок» вторым абзацем следующего содержания:

«Предоставлять места торговли пенсионерам – садоводам, огородникам на безвозмездной основе при предъявлении пенсионного удостоверения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

           М.Е.Железнов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника

правового управления

                                       А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

        Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

МП «Городской рынок» –  1 экз.

Комитет экономики -  1 экз

Л.И.Баранова 35051

заместитель председателя

комитета экономики
ОФ 1  29.07.2009

1064